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krzewy Oczar wirginijski K33
Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K33

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

     Oczar wirginijski pochodzi ze wschodnich i środkowych rejonów Ameryki Północnej. Jest to wyprostowany, rozłożysty krzew dochodzący do 3m wysokości. Najlepiej stosować jako pojedyncza roślina do większych ogrodów oraz parków. Ze względu na szybsze od innych oczarów kwitnienie kwiaty często pojawiają się już późną jesienią. Kora wykorzystywana jest do produkcji kosmetyków (kremy itp.).    Oczar wirginijski kwitnie w zimie.

Oczar wirginijski Hamamelis virginiana

PODSTAWOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew ozdobny pochodzący z Ameryki Północnej.

Zastosowanie: jako pięknie kwitnąca zimą roślina o pokroju wyprostowanym. Polecany jako samotnik na trawniku bądź przy narożniku ogrodzenia w większych ogrodach lub parkach.

Wysokość: do 3 m.

Liście: eliptyczne, długości 8-15cm, jesienią przebarwiające się na piękne żółte i czerwone barwy, podobne do barw liści klonu jesienią.

Kwiatostany: Kwiaty o płatkach korony jasnożółtych, średnicy 2 cm, silnie pachnące, zebrane w główki. Kwitnie już na przełomie listopad - grudzień - styczeń. Często kwiaty zauważa się już pośród jesiennych liści.

Owoce: dwu klapowe torebki, zdrewniałe, pękające wyrzucają z siebie nasiona.
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Stanowisko: miejsce nasłonecznione lub lekko zacienione.

Warunki glebowe: preferuje próchniczne, świeże gleby, dość wilgotne.

Mrozoodporność: krzew odporny na mróz. Młode rośliny okrywać na zimę.

Roślina wieloletnia, łatwa w uprawie.

DODATKOWE UWAGI

Roślina polecana do większych ogrodów, kwitnąc obficie na żółto - karminowo pięknie wygląda samotnie na tle innych roślin okrytych śniegiem.

Oczarów nie tniemy,  usuwa się tylko pędy suche oraz złamane.

Krzew ten jest mało wymagający.

NA FOTOGRAFII

Oczar wirginijski Hamamelis virginiana
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NOWOŚĆ!

   Ponadto proponujemy Państwu prawie dorosły, pięknie wyrośnięty, kwitnący czteroletni okaz oczara - zakwita już corocznie i pięknie ozdobi Państwa zimowy ogród. Poniżej przedstawiamy oryginalne rzeczywiste sadzonki o wysokości ponad  1 metra! Takich okazów nie kupicie Państwo w żadnym centrum ogrodniczym.

    Wysyłka dużych okazów tylko kurierem, koszt kuriera ok. 40 - 50 zł.

   Cena dużej sadzonki ponad metrowej to 250 zł - zważając na czas oczekiwania około 4 lat, zanim mała sadzonka dorośnie do takiej wysokości ponad 1 metra, warto zakupić od razu duży, kwitnący pięknie co roku okaz oczara. Poniżej rzeczywiste zdjęcia sadzonek.

   Serdecznie polecamy!
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